
Р Е Ш Е Н И Е  № 6 6 8

на Столичния общински съвет

от 13.07.2023 година

За процедура по прекратяване на съсобственост между Столична

община и физическо лице, чрез продажба на общинска част,

представляваща 200/1333 идеални части от поземлен имот с

идентификатор 80409.5996.814, с административен адрес: с.Чепинци, ул.

„Голяма могила“ № 8, Район „Нови Искър“ - Столична община.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и

местната администрация, чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската

собственост, във връзка с чл.55, ал.1, т.3 и ал.3 от Наредбата за общинската

собственост, чл.29, ал.1 от Наредбата за цените при сделки с недвижими

имоти на Столична община

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за прекратяване на съсобственост върху поземлен

имот чрез продажба на частта, собственост на Столична община,

представляващ ПИ с идентификатор 80409.5996.814, с площ 1333 кв.м. по

КККР на с.Чепинци, ул. „Голяма могила“ № 8, Район „Нови Искър“ - СО,

като Столична община прехвърля, чрез продажба, на Христо        

Ангелов и съпругата му Виолетка          Ангелова, правото на

собственост върху 200/1333 ид.ч. от правото на собственост върху

гореописания поземлен имот за частта на имота в размер на 15 842,60

/петнадесет хиляди осемстотин четиридесет и два лв. и 60 ст./ лева или

79,21 лв./кв.м/, без вкл. ДДС.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за

прекратяване на съсобственост върху поземлен имот, представляващ ПИ с

идентификатор 80409.5996.814, целият с площ 1333 кв.м. по КККР на

с.Чепинци, ул. „Голяма могила“ № 8, Район „Нови Искър“ - Столична

община и да сключи договор за прехвърляне правото на собственост върху

200/1333 ид.ч. от същия с лицата по т.1.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



 

 

3. На основание чл.52, ал.5, т.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, след реализиране на сделката 

по прекратяване на съсобственост, 30% от средствата придобити от 

продажбата на общинската част от имота да бъдат предоставени на СО -

Район „Нови Искър“, които ще се използват целево за поддръжка на детски 

площадки и спортни съоръжения. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.07.2023 г., Протокол № 80, точка 75 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-8088/05.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


